
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
06       06         2013                                                                                     № 614 

г. Славгород 

 

Об утверждении цен на оказываемые 

платные услуги филиалом Городской 

парк культуры и отдыха 

муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Городской Дом 

культуры города Славгорода» 
 

 

     На основании протокола городской комиссии по регулированию цен и 

тарифов на территории города Славгорода от 04.06.2013 г. № 5 и в 

соответствии с решением Славгородского Собрания депутатов от 30.08.2005 

года № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, 

предоставляемые  муниципальными предприятиями и учреждениями на 

территории города» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Установить цены на платные услуги, оказываемые филиалом 

Городской парк культуры и отдыха муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Городской Дом культуры города Славгорода»: 

 

№ 

п/п 

Наименование аттракциона Цикл посещения 

(минут) 

Стоимость 

билета (руб.) 

1 «Солнышко 5 50 

2 «Кораблик» батут 10 50 

3 «Клоун» батут 10 50 

4 «Юнга» 5 50 

5 «Комната смеха» 30  40 

6 «Тир» Один выстрел 4 

7 «Ралли» (электромобиль) 5 60 

8 «Простоквашино» 5 40 

9 «Маяк» 5 40 
 

          



  

 

Бесплатное посещение Городского парка культуры и отдыха: 

- воспитанниками школы интерната, коллективно, в сопровождении 

руководителя (воспитателя). 

        2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Славгорода от 22.05.2009 г. № 275. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в 

газете «Славгородские вести». 

 

 

  Глава администрации                                                         В.А. Кинцель 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


